
3
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-159/18 Leonora Bakija  70

2 OIK-8150/18 Arlinda Saraqini  47

3 OIK-1249/18 Lavdije Pozhegu  33

4 OIK-1701/22 Kosovare Doli  19

Vota të vlefshme: 169

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

5. QKMF - Gjakovë



2
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-10693/18 Xhevahire Ymeri  43

2 OIK-7172/18 Mesefa Maliqi  26

3 OIK-1475/18 Magribe Mustafa  25

Vota të vlefshme: 94

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

6. QKMF - Gjilan 



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-7046/18 Resmije Halilaj  42

2 OIK-8811/18 Daut Gjinofci  34

Vota të vlefshme: 76

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

7. QKMF - Gllogoc



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-1691/18 Kasam Bela  11

2 OIK-10184/18 Selvete Kiki  9

Vota të vlefshme: 20

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

9. QKMF - Hani i Elezit 



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-10729/18 Filkizar Dema  43

2 OIK-10727/18 Shyhrete Shehu  16

Vota të vlefshme: 59

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

12. QKMF - Kaçanik



2
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-1286/18 Irvete Hasani  104

2 OIK-10835/18 Meleqe Morina  37

3 OIK-3768/18 Bajram Rama  14

Vota të vlefshme: 155

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

20. QKMF - Mitrovicë e Jugut



3
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-1697/18 Hatixhe Krasniqi  46

2 OIK-10848/18 Zenun Haziraj  44

3 OIK-231/18 Violeta Gorani  24

4 OIK-10853/18 Rajmonda Shatri  7

5 OIK-2646/18 Fitore Hoti  5

Vota të vlefshme: 126

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

25. QKMF - Pejë



6
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-7039/18 Gjyle Mexhuani  102

2 OIK-37/18 Gjylije Sherifi  60

3 OIK-10905/18 Adelina Ismaili  36

4 OIK-5501/18 Kushtrim Gashi  26

5 OIK-10886/18 Shkurte Gërbeshi-Osmani  26

6 OIK-10906/18 Kimete Idrizi  19

7 OIK-1095/21 Bahri Gashi  8

8 OIK-6593/18 Ajshe Hajrizi  7

Vota të vlefshme: 284

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

27. QKMF - Prishtinë



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-5804/18 Alma Kryeziu  31

2 OIK-7332/18 Sahadeta Cena  19

3 OIK-7198/18 Lulzim Kastrati  15

Vota të vlefshme: 65

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

29. QKMF - Rahovec 



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-6486/18 Musë Baftiu  28

2 OIK-8268/18 Vlora Aliu  16

Vota të vlefshme: 44

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

32. QKMF - Shtime



2
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-429/18 Fatmir Osmani  62

2 OIK-1649/20 Sejdi Avdiu  17

3 OIK-9356/18 Valmir Ahmeti  17

Vota të vlefshme: 96

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

33. QKMF - Skenderaj 



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-6339/18 Arberije Kolgeci  34

2 OIK-11523/18 Mimoza Bajraktari  20

3 OIK-1233/18 Xhavit Bytyqi  18

Vota të vlefshme: 72

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

34. QKMF - Suharekë



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-2771/18 Ajtene Kamberi  30

2 OIK-2773/18 Qamil Ajeti  29

Vota të vlefshme: 59

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

35. QKMF - Viti



2
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-4625/18 Adlije Shaqiri-Kurti  42

2 OIK-4586/18 Fatmire Feka  19

3 OIK-7636/18 Agim Tunuzliu  18

4 OIK-4815/18 Lirie Hasani  17

Vota të vlefshme: 96

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

36. QKMF - Vushtrri



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-4034/18 Arta Makolli Kadriu 35

2 OIK-3590/18 Driton Sadiku  16

Vota të vlefshme: 51

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

39. QMU - Qendra e Mjekësisë Urgjente në Prishtinë



3
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-4235/18 Bashkim Mehmeti  41

2 OIK-11445/18 Lindita Viqa-Shabani  40

3 OIK-11441/18 Shpresa Neziri  40

4 OIK-11447/18 Nora Shabani  23

Vota të vlefshme: 144

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

40. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Ferizaj 



6
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-1381/18 Rubik Bejtullahu  86

2 OIK-1324/18 Behare Alija  62

3 OIK-10989/18 Perparim Halili  34

4 OIK-11141/18 Dashurije Vosha  26

5 OIK-10344/18 Majlinda Bakalli  25

6 OIK-1897/18 Besarta Perteshani  21

7 OIK-10988/18 Isa Alijaj  20

Vota të vlefshme: 274

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

41. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Gjakovë



5
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-11203/18 Abetare Peshku Spahija 38

2 OIK-679/18 Mehrije Jakupi  36

3 OIK-2090/19 Arigona Nikqi  35

4 OIK-10616/18 Shkurta Ademaj Zekaj 30

5 OIK-10284/18 Fjolla Qufaj  24

6 OIK-1145/18 Kujdese Kryeziu  15

7 OIK-10358/18 Vjosa Rama  14

Vota të vlefshme: 192

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

44. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Pejë



7
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-6561/18 Agron Bytyqi  57

2 OIK-9390/18 Fidan Shala  51

3 OIK-6329/18 Ramiz Bytyqi  44

4 OIK-11011/18 Resmi Kryeziu  44

5 OIK-10189/18 Bajram Vezaj  37

6 OIK-11073/18 Berat Morina  34

7 OIK-1966/21 Getoar Berisha  14

8 OIK-177/18 Anita Salla  12

9 OIK-144/18 Zeqir Bislimaj  10

10 OIK-11378/18 Luljeta Hadri  5

Vota të vlefshme: 308

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

45. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Prizren 



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-11305/18 Mexhit Mustafa  56

2 OIK-11300/18 Ylfete Pllana  22

Vota të vlefshme: 78

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

46. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Vushtrri



2
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-4950/18 Genc Bajraktari  34

2 OIK-3779/18 Florim Ahmeti  24

3 OIK-972/20 Berna Ibrahimi  23

Vota të vlefshme: 81

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

54. IKSHPK - Instituti Kombëtar i Shëndetit Publik me Qendrat Rajonale të Shëndetit Publik 



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-3679/18 Fatmire Pakashtica  29

2 OIK-8826/18 Orhan Kurshumlija  12

Vota të vlefshme: 41

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

56. Qendra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut me Qendrat Rajonale



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-3759/18 Zijadin Veseli  18

2 OIK-7378/18 Sanije Shabani  15

Vota të vlefshme: 33

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

57. QKUK - Institutet Paraklinike & Shërbimi i Sterilizimit



3
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-11005/18 Mentor Mustafa  55

2 OIK-3235/19 Lirie Muja Topilla 24

3 OIK-8761/18 Dhora Xharavina  16

4 OIK-2556/18 Hajriz Bylykbashi  16

5 OIK-2614/18 Artan Xhymshiti  13

6 OIK-2381/18 Avdush Dobratiqi  10

Vota të vlefshme: 134

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

59. QKUK - Klinika e Anestezionit dhe Mjekimi Intensiv



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-128/17 Arsim Gashi  26

2 OIK-7716/18 Pajtim Ademi  22

Vota të vlefshme: 48

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

60. QKUK - Klinika e Biokimisë



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-5046/18 Valbona Krasniqi  15

2 OIK-5045/18 Elvis Skenderi  7

Vota të vlefshme: 22

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

61. QKUK - Klinika e Dermatologjisë



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-10/18 Zyrafete Hulaj  33

2 OIK-903/18 Fitim Havolli  20

Vota të vlefshme: 53

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

65. QKUK - Klinika e Infektive



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-3268/18 Emine Restelica  17

2 OIK-8206/18 Igballe Cakolli  3

Vota të vlefshme: 20

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

71. QKUK - Klinika e Kirurgjisë Plastike



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-9167/18 Murtez Gërxhaliu  18

2 OIK-4352/18 Mevlude Statovci- Murseli 6

3 OIK-11479/18 Mirjeta Rashiti  3

Vota të vlefshme: 27

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

73. QKUK - Klinika e Kirurgjisë Vaskulare



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-11266/18 Fatmire Ahmeti  32

2 OIK-3416/18 Murtez Jashari  23

Vota të vlefshme: 55

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

75. QKUK - Klinika e Nefrologjisë



2
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-2276/18 Nexhmije Gori  45

2 OIK-2351/18 Bedrije Hyseni  27

3 OIK-3161/18 Vjollcë Cakaj  20

Vota të vlefshme: 92

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

76. QKUK - Klinika e Neonatologjisë



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-3228/18 Valdet Qadraku  34

2 OIK-11276/18 Abdullah Gruda  17

Vota të vlefshme: 51

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

78. QKUK - Klinika e Neurologjisë



4
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-11110/18 Drita Brati-Vladi  33

2 OIK-2865/18 Elfete Aliu  33

3 OIK-10219/18 Albulena Heta  31

4 OIK-3979/18 Besa Bugujevci  30

5 OIK-11128/18 Besarta Rushiti  30

6 OIK-2561/18 Dardane Paçarada  12

Vota të vlefshme: 169

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

79. QKUK - Klinika Obstetrike Gjinekologjike



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-358/18 Gjyli Rexha  29

2 OIK-11332/18 Vjollca Rama  12

Vota të vlefshme: 41

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

80. QKUK - Klinika e Oftalmologjisë



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-3758/18 Astrit Hajdini  15

2 OIK-8181/18 Valmira Sllamniku  15

Vota të vlefshme: 30

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

81. QKUK - Klinika e Onkologjisë me Radioterapi



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-11091/18 Dushe Rafuna  23

2 OIK-50/18 Elhame Xhigoli  16

Vota të vlefshme: 39

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

82. QKUK - Klinika e ORL-së



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-8714/18 Arta Dragaqina  48

2 OIK-5065/18 Skender Hajdari  10

Vota të vlefshme: 58

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

83. QKUK - Klinika e Ortopedisë



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-11385/18 Rilind Salihu  16

2 OIK-6605/18 Shpresa Thaqi Xheladini 13

3 OIK-8646/18 Mërgim Kodraliu  12

Vota të vlefshme: 41

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

85. QKUK - Klinika e Psikiatrisë



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-2518/18 Dafina Ramaj  14

2 OIK-3583/18 Florin Fejza  14

Vota të vlefshme: 28

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

86. QKUK - Klinika e Pulmologjisë



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-9306/18 Bedri Rrukiqi  25

2 OIK-7061/18 Lorik Rrustemaj  22

Vota të vlefshme: 47

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

87. QKUK - Klinika e Radiologjisë



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-48/18 Agron Bajrami  30

2 OIK-388/19 Xhemshit Arifi  30

3 OIK-8957/18 Shkelzen Bresilla  18

Vota të vlefshme: 78

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

89. QKUK - Klinika Emergjente



1
Nr. Nr. i anëtaësisë Emri Mbiemri Numri i votave
1 OIK-184/17 Besarta Sinani  14

2 OIK-1219/18 Faik Berisha  11

Vota të vlefshme: 25

Numri i anëtarëve që zgjedhen:

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Njësia

Lista votuese për zgjedhjet e OIK 2023-2027

90. QKUK - Shërbimi Klinik Farmaceutik


